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90.441–90.443 3318

90.441 Puzzatsch–Vrin–Ilanz (Ilanz–Vrin–(Puzzatsch)-Linie)

Vrin, Puzzatsch
Vrin, S. Giusep
Vrin, posta Æ
Vrin, posta
Nussaus
Lumbrein, vitg I
Vignogn I
Vattiz, vitg
Degen, Rampa I
Vella, posta I
Morissen, Cuschnaus I
Cumbel, vitg
Cumbel, Valgronda
Tegia alva
Ilanz, Plazza Cumin
Ilanz, Bahnhof/Post Æ
Ilanz
Chur 920 Æ

Ä
5016
0017
0917

",
",

52

2517
3117
3717
4317
4517
4717
5017
5217
5417
5717
0218
1018
1118

R

R

2817
3517
4117
4717
4917
5117
5417
5617
5817
0118
0618
1418
1518

T

T

52

2418
0119

2819
3519
4119
4719
4919
5119
5419
5619
5819
0120
0620
1420
1520

54

2420
0121

Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Plazza Cumin,
Obertor, Sogn Martin
Luven: Quadras, Tegia alva
Cumbel: Farmarins, Valgronda,
vitg, casa da vegls,
Vitget Cuschnaus
Morissen: Cuschnaus
Vella: posta, casa dal miedi
Degen: Rampa
Vattiz: Surval, vitg
Vignogn
Lumbrein: vitg, Surin spv.,
St.Andriu, Nussaus, Mulina
Vrin: Dado, posta, Cons, Ligiazun,
S. Giusep, Puzzatsch

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglich (1h)â 058 453 24 01

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glionâ 058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
www.postauto.ch
surselva@postauto.ch

", 25 Juni–30 Sep
Bedarfsbus mit Spezialtarif:
Voranmeldung bis 1 Std. vor
Abfahrt unerlässlich. An Sonn- und
allg. Feiertagen bis 12.00 Uhr am
Vortag. â 079 483 83 69

90.442 Ilanz–Luven

Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Luven, vitg Æ

ì

536
017

RR

1

à

116
516

U
U

567
318

358
438

RR

3

5610
3111

0012
0812

RR

5

5612
3113

3513
4313

RR

7

5615
3116

3516
4316

RR

9

5616
3117

3517
4317

RR

11

5617
3118

3518
4318

RR

13

5619
3120

3520
4420

"+"+

903n6A

5920
3921

4221
5121

",",

905n6A

Luven, vitg
Ilanz, Plazza Cumin
Ilanz, Bahnhof/Post Æ
Ilanz
Chur 920 Æ

Ä
376
466
476

R
R

2

536
317

UU

357
447
457

R
R

4

248
019

4711
5611
5711

R
R

6

2412
0113

0513
1413
1513

R
R

8

2413
0114

1216
1916
2016

R
R

10

2416
0117

1017
1917
2017

R
R

12

2417
0118

1018
1918
2018

R
R

14n6B

2418
0119

Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Plazza Cumin,
Obertor, Sogn Martin
Luven: Quadras, Sut vitg, vitg

Kleinbus : Platzzahl beschränkt

Extrafahrten für Gruppen möglich

£ Kein Velotransport

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglich (1h)â 058 453 24 01

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glionâ 058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
www.postauto.ch
surselva@postauto.ch

"+ Täglich ohne Freitag sowie 6 Apr", Täglich vom 11 Dez–9 Apr;
Freitag, Samstag vom 13 Apr–8 Dez6A Publicar Surselva mit Spezialtarif:
Reservierung bis spätestens 1 Std.
vor Abfahrt unerlässlich.
Fährt nur bei schneefreier
Fahrbahn nach Luven.
Reservierung von 08.00–20.30 Uhr
unter Gratistelefonnummerâ 0800 799 799

6B Publicar Surselva: Reservierung
bis spätestens 1 Std. vor Abfahrt
unerlässlich. Reservierung
unter Gratistelefonnummerâ 0800 799 799

90.443 Morissen–Cuschnaus–Vella

Morissen, center communal
Morissen, Mulin
Morissen, Padrus
Morissen, Cuschnaus
Vella, posta Æ

ì
187
197
207
217

U

U

1

227
247

"+
"+

3

487
497
507
517

U

U

5

527
547

"+
"+

7

489
499
509
519

U

U

9

4810
4910
5010
5110

U

U

11

5210
5410

"+
"+

13

4811
4911
5011
5111
5311

"+

"+

15

4812
4912
5012
5112

R

R

17

4813
4913
5013
5113

R

R

19

4815
4915
5015
5115
5315

R

R

21

Kleinbus : Platzzahl beschränkt Extrafahrten für Gruppen möglich"+ Montag–Freitag an Schultagen

www.fahrplanfelder.ch 2012
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90.443,90.4443319

90.443

Morissen, center communal
Morissen, Mulin
Morissen, Padrus
Morissen, Cuschnaus
Vella, posta Æ

ì
4817
4917
5017
5117

R

R

23

4818
4918
5018
5118

R

R

25

Vella, posta
Morissen, Cuschnaus
Morissen, Padrus
Morissen, Mulin
Morissen, center communal Æ

Ä
267
287

"+
"+

2

297
307
317
337

U

U

4

557
567

"+
"+

6

577
587
597
018

U

U

8

579
589
599
0110

U

U

10

0511
0711

"+
"+

12

1311
1411
1511
1711

U

U

14

5511
0012
0112
0212
0412

"+

"+

16

5712
5812
5912
0113

R

R

18

5713
5813
5913
0114

R

R

20

Vella, posta
Morissen, Cuschnaus
Morissen, Padrus
Morissen, Mulin
Morissen, center communal Æ

5415
5715
5815
5915
0116

R

R

22

5317
5417
5517
5717

R

R

24

5318
5418
5518
5718

R

R

26

4920
5020
5120

",
",

903n6B
à

ààà
5621
5721
5821

"-
"-

907n6B
à

ààà

Kleinbus : Platzzahl beschränkt

Extrafahrten für Gruppen möglich

Schultage
12 Dez–23 Dez 11
9 Jan–24 Feb 12
5 März–16 März 12
20 März–20 Apr 12
30 Apr–6 Juni 12
8 Juni–22 Juni 12
20 Aug–12 Okt 12
29 Okt–31 Okt 12
2 Nov–7 Dez 12

Reihenfolge der Haltestellen:
Morissen: center communal,
Mulin, Padrus, Cuschnaus
Vella: posta

£ Kein Velotransport

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglich (1h)â 058 453 24 01

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glionâ 058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
www.postauto.ch
surselva@postauto.ch

"+ Montag–Freitag an Schultagen", Täglich ohne Freitag sowie 6 Apr"- Täglich vom 11 Dez–9 Apr;
Freitag, Samstag vom 13 Apr–8 Dez6B PubliCar Surselva mit Spezialtarif:
Reservierung bis spätestens 1 Std.
vor Abfahrt unerlässlich.
Fährt nur bei schneefreier Strasse
nach Morissen.
Reservierung von 08.00–20.30 Uhr
unter Gratistelefonnummer
â 0800 799 799

90.444 Degen–Vattiz–Vella

Degen, vitg
Degen, Rumein
Vattiz, vitg
Vignogn
Vattiz, vitg
Degen, Rampa
Vella, posta Æ

ì
077
097

107
137

"+

"+

100n6E
107
127

137
167

",

",

300

407
427
457
477
497
517
537

",

",

500

359
379

389
419

U

U

700n6F
4311
4511

4811
5011

",

",

900n6F
3512
3712

3812
4112

"-

"-

1100n6F
4312
4512

4812
5012

".

".

1300

3515
3715

3815
4115

"-

"-

1500n6F
4315
4515

4815
5015

".

".

1700n6F
3517
3717

3817
4117

R

R

1900n6F

Kleinbus : Platzzahl beschränkt

Extrafahrten für Gruppen möglich

Schultage
12 Dez–23 Dez 11
9 Jan–24 Feb 12
5 März–16 März 12
20 März–20 Apr 12
30 Apr–6 Juni 12
8 Juni–22 Juni 12
20 Aug–12 Okt 12
29 Okt–31 Okt 12
2 Nov–7 Dez 12

Reihenfolge der Haltestellen:
Degen: vitg, Rumein
Vattiz: Surval, vitg
Vignogn
Degen: Rampa
Vella: Casa dal miedi, posta

£ Kein Velotransport

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglich (1h)â 058 453 24 01

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glionâ 058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
www.postauto.ch
surselva@postauto.ch

"+ Samstag, sowie Montag–Freitag
während der Schulferien", Montag–Freitag an Schultagen"- Mittwoch, sowie Montag–Freitag
während der Schulferien". Montag, Dienstag, Donnerstag,
Freitag an Schultagen6E Bedarfsbus: Fährt nur nach
Voranmeldung bis am Vorabend
des Reisetages bis 18.00 Uhrâ 079 594 60 27

6F Bedarfsbus: Fährt nur nach
Voranmeldung bis 1 Std. vor
Abfahrt â 079 594 60 27

www.fahrplanfelder.ch 2012


